

Dodávateľ :

Mar-Po, spol. s r. o.

Oslobodenia 775/22

92203 Vrbové

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 48057851

DIČ: 2120037194

IČ DPH: SK2120037194

OR OS Trnava, oddiel : Sro, vložka č. : 35501/T

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SVIFT : GIBASKBX

Tel.: 0917295188

Faktúru vyhotovil : Potrok Marian

Odberteľ :

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

900 31 Stupava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817

IČ DPH: SK2120187817

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1220250458**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL20250490

Poštová adresa:**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**

Devínska cesta 30

900 31 Stupava

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

18.06.2025

18.06.2025

18.07.2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : kuriér

Číslo účtu : 5067988976/0900

IBAN : SK97 0900 0000 0050 6798 8976

Suma : 5 226,27

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1220250458**0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	T000066	Tesnenie G-ST s ocelovou vložkou DN 100 PN 10-16	20,00	ks	7,70	9,47	23	154,00	35,42	189,42
2	T000065	Tesnenie G-ST s ocelovou vložkou DN 80 PN 10-40	100,00	ks	7,20	8,86	23	720,00	165,60	885,60
3	T000023	W - Spätná klapka guľová - prírubová DN 080 PN 10-16	2,00	ks	129,00	158,67	23	258,00	59,34	317,34
4	T000545	AVK - Posúvač prírubový DN 080/8 dier PN 16 F4	2,00	ks	157,50	193,73	23	315,00	72,45	387,45
5	T000555	AVK - Koliesko pre posúvač DN 065/80	2,00	ks	21,00	25,83	23	42,00	9,66	51,66
6	T000023	W - Spätná klapka guľová - prírubová DN 080 PN 10-16	6,00	ks	129,00	158,67	23	774,00	178,02	952,02
7	T000545	AVK - Posúvač prírubový DN 080/8 dier PN 16 F4	6,00	ks	157,50	193,73	23	945,00	217,35	1 162,35
8	T000555	AVK - Koliesko pre posúvač DN 065/80	6,00	ks	21,00	25,83	23	126,00	28,98	154,98
9	T000547	AVK - Posúvač prírubový DN 100 PN 16 F4	3,00	ks	178,50	219,56	23	535,50	123,17	658,67
10	T000556	AVK - Koliesko pre posúvač DN 100	3,00	ks	28,50	35,06	23	85,50	19,67	105,17
11	T000034	W - Montážna vložka DN 080 PN 10-16	2,00	ks	147,00	180,81	23	294,00	67,62	361,62

Základ pre DPH 23 % : 4 249,00

DPH 23 % : 977,27

Celková suma s DPH**5 226,27****Celková fakturovaná suma: EUR****5 226,27****Vodárne a kanalizácie
Stupava, s.r.o.**

Došlo:

23.6.2025

Číslo:

175

Prílohy: